
t

jen žcnj

vixdřly)ak mnoho blaha pMncilol

by to omahkým domovfim

HT—i~ rOZlCdVr im§ niOMEUT AWARDTřiko konali domácí práci plil
bolestech v zádech 7S

1 1 rr TrTn7A+ílioIrMi při zábavě neb práci
Chicago dne 14 února Kdyby jen Ženy věděly tokalCeny byly následující:

příčinuLíobuíelnomftÍcme dosud naftim
Uolcsti v zádech působeny jsou

nemocemi ledvin
Doan a Kidney Pills je vyléW

11 ftl

li i hit na

VM !)

(' mat 1

Pf kul kl itnjlff to!l
Hntwnl l k iiminMiitni
Voli k kftnnl
Rriltjr

Jlnlf
Tolftl

IVmiiU tfkáfi'!fl
Prla lhkt ??iifná
PíhmU hrubá
oen jku4 U k jfhrnm

Omažané jo schvalují
Pí J VV £ 2733

Fowicr ul praví: "Muím títi
„ In b I w

Čtenářům podati' pcdřkud poteíi
ttlnějlí tprávy z pSeníČného trhu

Týž pohybuje bo v lích samých
úzkých kolejích v nichž trvá již

po ačkclik mčsícfi Jednou stra
oa medvědů nabude na nějaký dcn
vrchu a ceou poněkud sníží a dru-

hý den zase sesílí býci a tí o něja-

ký capart vyženou ceny do výíe
pouze v§ak v trhu spekulačním
kdežto zboží hotové má nepatr-

nými změnami ty samé ceny jako

ivíio ze nemcia iscm zuacne uovery v
- - '
I)oan's Kidney Pills ještě než jsem
je užívala avšak trpěla jsem tak

'linutk IrtWatvR

Omaha 14 února '05

Ceny minulého týdne za zboží příznaky nernoco ledvin zc muse
hotové zůstaly bez jakékoli změny la jsem něco činiti a Šla jsem d

Kulin A Co lékárny pro krabičkuPšenice £ a tvrdá prodávána za

07—109 Čís 3 tvrdá ioí- - Záhy mne přesvědčily o jích cení

1leii

U n

a po skončení léčby více trápena1 cuj c 4 ivraa 90—100 c 3

jarka 108 jsem nebyla"
Ni prodaj 11 vSccb obchodníků CenaKorná fi 2 žlutá 41 Č i 11

m S
£ a bílá 40 Č bílá40

f0 contň Fonter-Milbur- n Co„ Iinřřale
N V„ výhradní Jednatelé pro tip Státy
rnmHtiiita Jméno JJoan's a nebořte

Jiných

40 M £ a mích 40 £ 3 mích

401 £ 4 mích 39
Oves £ a bílý nabízen za 29

t3bttft8Ut 4 bllýajá £ a7
mích a8# £ 3 mích 28 £ 4

ímrzh" Cestou jsem si to stále

měl již po celé poslední týdny

Pšenice tvrdá červ č 2 prodá-

vána za i 18— 120 č 3 červ

iia — r I5# £ 4 106—1 07 ť
2 tvrdá I14— 116 č 3 tvrdá ioj— 114
Jarka č 1 severazáp 120—

i2í č a 113—116 č 3 103
— 114 £ 4 750—104

Korný dosud se dováží velice

málo do tržišť kdežto poptávky
pro vývoz se množí Také spo-

třeba domácí jest dobrá Očekává
se však že nyní následkem sníie
ných dopravních sazeb na komu
farmeři budou rychleji prodávati
své zásoby

Koma žlutá £ a prodávána 44

opakoval Vešel jsem do dílny a

mích 27 tam zima k nevydržení Zajdu ve- -

lle zdali bych tam snad neavídílPoptávky po pěkném hovězím
našeho dovážeče ale tu mi sděledobytku byly po ce' týden Čilé a
no že prý má napřed vyložit pívšechno co mohlo býti počítáno
nou železniční káru hospodářskýchdo tohoto druhu nalézalo rychlý
ttrojů pro pp Kunce & Rožankaodbyt ale za stejných cen jako
I namítám? "Vždyť ale přece do- -

%M$m$mM X iNTERNATfORXk

EXPpSITION

Dvanáct příčin
ud není ani jaro ani £aa žníl"
"To ne" zněla odpověď "ale co

minulého týdne Kupovačí ne-

chtěli učíoiti ani tynejmenŠI ústup-
ky prodavačům Špatnější druhy
měly slabý odbyt Lepší druh
krav a jalovic Sel po celý týden

—45 £ 3 II 43#-4- 4f 4 4# plátno když už íarmeři čekají na
—42 e 3 bfá 43 a -- 43 e 2

ty nové stroje a pluhy aby si je
mích 44 J č 3 mích 43 li mohli okoukat" Konečně aie pře proč Ilcrova ttetíi sladová whisky získává sl přízné—43 £ 4 43—43 bez třídy tc di mc u um m vy ze anaa nene přes všecky Jiné kořalky Skotské irské40—41 chám ženu a děti zmrznout dal si

kanadské neb domácí Jest:Oves byl poněkud vyŠSÍ a ob

chod byl £ilej§í C a bílý 31 J
náš Véna říci a uhlí přivezl
Kollega z Plattsmouth se zrní

Buje jestli prý jsem nedostal ja

1 Poníf kdf jt IťMtnoq komblrmci b- -

—33# č 3 bílý 30#— 31 C 4

dobře oa odbyt za pevných cen

Vepřového dobytka přiveženo
minulý týden více nežli předmi-
nulý a ceny zůstaly také beze

změny jinak však zásylky nalézaly
čilý odbyt

Průměrně byly ceny následující
Vuit peku! tfajMf" „„ imM
íriiy ima4ift
Jkloflor „ g (tiíii 11
Vol! k kfit#ol %t jrin i

chyb ilch
i Vunlitfl pfedíl v Jcfflfiontl ho'noH

terničky od Doogresa I co pak prcbntl tieeko co bylo donud yyuihno nr- -

té to napadá! Novinář jako je dmo do trho
S TonlfM rmUmvi xrorm tuk nriklrfirn

bílý 30— 31 £ 2 mích 30—31
£ 3 mích io]iC
Žito mi stále pevnou cenu 1

prodáváno Čís 2 81 £ 3 77c

Odbyt mělo dobrý

Dongres a rozumět řezničině to
jko Jemní cbutl k luludko cen omietieb

e přec nerýmuje Dongres tomu 4 řuntftái #oJf fyHÍ Jkkontl clinif i t$Ufrozumí tehdy když mu to takhle tou Hala oblib oon a ikM i rodinách m
Jukcí 1 1% krílnr

raním pod inůttUiw zárukou líttoty llO
yplail ím Wdámo kdo obJTf f nl nijaká
Ikodllrá Játky neb nrnílá řtari"nf pflfhnř a!d

0 i'uulvtif it itiUfM trráWn t nilpl(b
lát k a nlkd neprodává dok nd iďátil
plného ktá'l ri vlá-ln- lr b kl'lllilcb

10 PwlttM razí kl eonto k oblíbí tvojí
vUklní bw!ftoUo bit v nakládáni báJoSnfck
nm ca 0Knmon{ ct mnl bfii přlpořtono ku

tni clxl a rt Ul kpotfkbovutal n kon- - pUtf
11 tohltiiAf j nibfcma nikoli jukn psUwint

Icktrkr klíiiojfcl ybiní lch
nemoef nfttil ca ta lim kuuní třídy
lllr protFd:k pfrxbnKovkiaí c cbuftn
pokrm nnjvyUI možná jnkoktl

I!! Pon8ftdí prodárána j pil mtlém logi
tlmnlm vdfilka oprán inám jojl vroboa
prodojem v obromnám mnoZutrf flnopalnoa Ul

ivmn přinese někdo už hotové na talíři
frMtU bruhi mU % PoiímíI pUMl vlVrkr ourn{ k flkr niale jinak ne

Ječmen byl taktéž v stálé ceně

při slabých poptávkách a druhy
ke sladování plinášely 40—50 ke

díSául borkeb nlpojh n přlmlMiil do §odkfNáS Pepe dívaje se smutně na
S Ycttlnnl let to ledini tltáoii wblkkcy

„hWWft U)

'm
'&-- m iu

zamrzlí okna a vzpomínaje mla- - rjblři přímo od ln'plfi!kOi není wkdr Dro- -krmení 35— 38c
dých šťastných letdostal takovou d"h rbr Hty ? uhtteb pd

nnmbtitf „
VJc tttittuité „
M(Ulo ( mikláran
MMo řřrn }!til!
MÍo frm Ipktné ki dobré

Jetelové semeno nabízeno za $9 ziiárakoo vlii'pkl(ilk&chuť na pečené brambory že si
až $12 ihned pro ně doSei a dal si je upéci

7 Poolrudž TjrriW!n Jediní t nojvítlícb
vtoopklen V ml jJ!2 ochranná známka jtliéjlepll fánkoB fflefni Jkkootl

I Poiisd J fa jdlno whfíke prodá- -

Lněné semeno ze severozápadu
£ 1 nabízeno zaíi2i# trh byl

ponte na tfilirozutrinícli daních platí ttl mlllonr
do žhavého popele Na to si Jel
na poStu pro noviny 2a jeho ne

%Whfif

Bohontl „ „ dolnrt rtMt11

(fis1pomalý KtoeunU
přítomnosti nái Tonda brambory OÍATÍAWILL01V SPRINGS DISTILLERYmu vyfoukl a dal mu do popelníSeno vybrané timothy % ra oo—

1350 £ 1 Jíl— 12 £ a 950—
10 00 l 3 850— J9 vybrané

ku něco co se jisti nemůže VNovinky z Milligan Neb

Dne to února 1905
South-ornažsk- á pívovaroí spo

vyrabitelé Ooldfn Sheaf £ité žitné a Bourboo Wbískey
a Ilerovy Eagle jalovcové

lečnost' koupila od Atlas íirew

brzku vrazí Pepe do dveří a k

uleknutí tvému spatří mar£álajak
se hrabe v popelníku a při tom si

povídá: "Jsou moc měkké!" V

tom za ním Pepe zahřmí: "A
játi dám tvrdé!' Tu Tonda za

mhoural očima a bylo prý boží

dopultění

Co z Chicaga saloon za $2850 a

napIBuie nyní ledárnu Jedem Pře
staví prý saloon í se síní a hostí
nec hodlají otevřití dne r května

Nízké ceny na
Jih a jihozápad

prérijní Jho-10- 50 £ 1 8— 900
£ a 7$—7'50 £ 3 I6-- I7 £ 4 G

650

Dobyttt trhl

Neobyčejně tuhá zima překáží
dovážkám do jatek a v pondělí při
veženo tak málo hovězího vepřo
vého i skopového dobytkaže ceny
následkem toho vstouply Ceny
na hovězím zvýšeny o 10c až 2jc
na vepřovém o 10 až 15c a tolik
obnášelo také zvýšení na ikopo-vé- m

dobytku

Pan K E Plaček právník z Nái poitmístr p Karel šmrha
Wahoobyl zde návitěvou u svých obdrží celý železniční náklad wil
rodičů bratří a četných svých Ifriké mouky jež jest nejleplí v

přátel SáČattnil se též uvádění trhu li ide prý velmi laciná Uvi- -

nsho hrdiny Alou Pfctráíka dímel

kteýŽ právě dostával třetí stuprfl
ve spolku Kytířů Pythia Nál br

Můj zpravodaj kdesi vyčeníchal
že prý na sokolském maíkarnfm

plesu bude něco co v Milligan
jeStě nebylo Snad ne naposledy
madame Carrie Nation? Pane bo- -

dina jest velíce rádže si svou turu
již odbyl

rad íVWa Krajan Vojtěch Jirkovský kte
rýž po delií dobu upoután byl na že chrafl nás před tou sekernicfpflpfav1 lt nelpi př"1'

ftor k laland dráha nabízí následovní levn5 feny za okružní
reata z Cóusell Bluffa a Oaiíby 21 únor 7 a 21 březnai

Arnsflllo Ddlbart Dallas Fort Wortb Waco ) A Iři flC
Houaton Oalventon Auaííu Hun AitořJo } K lillkaumont Corpus Chrlstl a mnobo Jliicli) Ulllillllmlat v Teau
Neir LlberU Crwly JcnnlnjřaLske CLarles J O fl C
Alexandia a mnohých Jiných mit v Louíní-- V V K II Ji

Dswaon Tumumrírl Hanta Roaa Toraance ) A g A ftpAlamaiř"rdo ItosweJI Crlsbada Jiných mítV 4 Jih
r New Mexiko fVailllUJ

El Paao Texaa a Detnlnj New Maxloo S30 35
V lyto dny budo v platnontl pravidelná cena pro íil'daUli

domoví Jednoho Jízdného vích 2(KMí vínch míat v Oklabo-m- č

a Indlánakm átumi budn li mtsnii ilflM Jinak
buda Xá'áno ra reálu tam a zpAt
" Téf velmi levné reny Jfldnobo lířdnho áo víech míat na
Itock Ialand a VtWo dráhách v Arianaa' Kanaaa Oklhcrma
Indián Terrltory New Mexlco Texas a Colorado líitkr r pro-de- jl

21 (Snora 21 března

# aNEURALGII
rhetimatismu úttfelu ald

lůžko dle vyjádření lékaře Dra
Zerzina se jíž uzdravuje Zmíně-

ný krajan stlžen byl nebezpečným
zápalem plic na íarměna níž pra

— Zboží za ceny nejlevněji
můžetft koupiti u

Josefa Řtérby

DttA RICHTERA avManim

"KOTVOVÝ" coval Když byl k nírnu Dr Zer
PAIN EXPELLEO zan povolán nalézal se nemocný

Ífcho2 etříiní obcbod v t' 30I4 n

vc studené světnici a oroto nařídil Q olicí 62aoř vzrůstá á jenž
Prnvi jn t yhrnnti řníitikna ífft'' j své zásoby neustáleaby ihned byl odvezen do jeho d0Plfiu'ejwluoa Boacnunycn ikamvfti y jvpm:-n- i

zbožím které velmiobydlí a zjednal mu též člověka k čerstvým
obsluze Za filcchetoé své kdaáoí evož Prodívi' Má tél vekíDra RichtraMvCVť pft

PAIN EXPLUXR jest dobrý
domácí prostředek proti "{ri

zaslouží si zaiisté Dř Zerzan vše- - vP£r "viniive moant oDuvy pro
pány dámy a dítky Na skladěstranného uznání a pochvaly od

každého

Dfilíí podrobnoitl itlílf v£m úatnfi neb píaemnfi

E P ilutherford D P A
1323 farnam HU Omaha Kcb

má krásné obrazy jež vkusné a

levně rámuje Neopomeňte let&ZyvT) pr tíhni
--t r ~ n ii'"f „ Každý se chlubíjakou mají tam

199 SOc M Vkcti UkkVntkS nrh plit ll'
'tir 4d Kli hlř a í f 15 prl Xit

"u nich" zimu Inu u nás je také
nikde zboli uk dobré IevnéÍi ne

dosti pěkná Ondy nám doílo uhlí koP'te- - Přijďte se o tom pře

a moje stará když jsem odcházel vdíit- - ' "~
36 zutích v mumm 4

Odporučen trynllctiliřimi WknH v

1 domova povídá: "Nezapomefl Předplaťte se na "Pokrok"
a r''} ním jc _

ahvehor! t„ nr~ rft„- - mAfiř
PínílnLifín sn nn Pnfcrnh nnii?n R tam


